
Gabriela D. (gabika) ID 4542 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 13:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.
  Po nemilých zkušenostech již věci neposílám na dobírku.

 Balíčky posílám až po zaplacení a připsání penízků na účet (zpravidla mně o placení informujete a já o došlé platbě rovněž)
nejdéle do dvou či tří dnů.

 O odeslání dávám vědět a vítám i zprávy, že zboží dorazilo v pořádku.

 Pokud lze zboží poslat v obálce - poštovné je 20,-
 Při doporučeném psaní (menší balíčky) je to 30,-
 Pro větší balíky to je 40,-

 Rezervace platí jeden týden a pokud nedorazí penízky nebo se zájemce dále neozve - ruším ji. (po dohodě lze prodloužit)

 Pokud dojde k neočekávané události (pošta si naúčtuje výrazně méně, nebo více) snažím se o dodatečné vrácení nebo to
řešíme jinak.

 Děkuji všem, kteří u mně nakoupili nebo nakupují a vítám ty, kteří se nakoupit chystají.

 Pro případy, kdy zapomenu napsat číslo účtu - ihned mně o tom informujte.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

